平成２５年２月１５日

関係機関各位

石巻市立病院開成仮診療所

管理者  石 巻 市 立 病 院 長  伊勢 秀雄

石巻市立病院内科部長  長  純一

                                                              （公印省略）

第４回在宅医療連携拠点事業多職種合同研修会に係る

「地域包括ケアシステム」講演会の開催について（通知）

当市の医療行政につきましては、日頃格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙の折、大変恐縮ではございますが

御出席いただきますようお願いいたします。

なお、会場準備の都合上、出席確認をいたしますので、３月６日（水）までに別紙にて

回答願います。

記

１ 日時  講演（１）平成２５年３月９日（土） １０：００～１１：３０

（２）平成２５年３月９日（土） １３：３０～１５：００

２ 場所  宮城県石巻合同庁舎 5階 大会議室

３ 内容

講演 （１）「中越地震での活動と地域包括ケアシステム」

      （２）「被災地での地域包括ケアと在宅医療連携拠点事業の取り組み」

講師 高齢者総合ケアセンターこぶし園（在宅医療連携拠点事業所） 総合施設長

      認定 NPO法人災害福祉公益支援ネットワーク・サンダーバード 代表理事

      地域包括ケアの町への復興応援団 発起人

       小山 剛 氏

４ 主催  石巻市立病院開成仮診療所（在宅医療連携拠点事業所）

５ 共催  宮城県東部保健福祉事務所

石巻市立病院開成仮診療所

在宅医療連携拠点事業

(担当 渋谷・安達・池田）

〒986-0031 石巻市南境字新小堤 25番地 1

電話 0225-23-3200  FAX 0225-23-7833